30.07.2025, 11:11 XII MIEDZYNARODOWA KONFERENCJA FLEBOLOGIA ESTETYCZNA

XIIMIEDZYNARODOWA
KONFERENCJA FLEBOLOGIA

ESTETYCZNA

PIATEK 1/ pazdziernika

Salal
09:00 - WARSZTAT
10:00 USG - badanie zyt powierzchownych (anatomia i patologie)
Marcin Gabriel Tomasz Pelak Wassila Taha [rwin Toonder
Polska Polska Egipt Holandia
10:00 - Przerwa
10:15
10:15-11:15  WARSZTAT
USG - badanie zyt gtebokich (anatomia i patologie)
Marcin Gabriel Adam Zieliriski Irwin Toonder Wassila Taha
Polska Polska Holandia Egipt
1M15-11:30  Przerwa
11:30 -1230  WARSZTAT
USGC - badanie zyt miednicy (anatomia i patologie), w tym USG przezbrzuszne,
przezpochwowe i przezkroczowe
[rwin Toonder Wassila Taha Aleksandra Jaworucka-Kaczorowska
Holandia Egipt Polska
1230 - 12:45  Przerwa
12:45 -13:45  WARSZTAT

Flebografia MR/CT i IVUS w diagnostyce i leczeniu patologii zyt gtebokich - przypadki
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13:45 - 14:00

11}

14:00 -
15:00

09:00 -
10:00

10:00 -
10:15

388

10:15 - 11:15

11:15-11:30

113

11:30 -12:30

12:30 = 12:45

11}

12:45 - 13:45

XII MIEDZYNARODOWA KONFERENCJA FLEBOLOGIA ESTETYCZNA

kliniczne

Houman Jalaie
Niemcy

Michat Toborek

Przerwa

WARSZTAT
Leczenie zespotu przekrwienia miednicy (embolizacja, stentowanie i leczenie zylakow
pochodzenia miednicznego) — przypadki kliniczne

Aleksandra Jaworucka-Kaczorowska
Polska

Houman Jalaie
Niemcy

Olivier Hartung
Francja

Sala 2

WARSZTAT
Wewnatrzzylna ablacja termiczna na podstawie przypadkdéw: EVLA/RF

Adam Zielinski Piotr Hawro Paola Ortiz Lowell Kabnik
Polska Polska Urugwaj Stany Zjednoczone
Przerwa

WARSZTAT

Nietermiczne i nietumescencyjne metody ablacji (MOCA / Flebogrif /CAC) - przypadki
kliniczne

Dimitris Kontothanassis
Wtochy

Piotr Terlecki
Polska

Michat Goran StanisSi¢
Polska

Przerwa

WARSZTAT
Leczenie niedroznosci zyt biodrowych (NIVL i CVO)

Michat Goran Stanisi¢
Polska

Houman Jalaie

Niemcy

Przerwa

WARSZTAT

Leczenie zyt w réznych obszarach ciata (twarz, dtonie) - skleroterapia, EVLA, miniflebektomia
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13:45 - 14:00

113

14:00 -
15:00

09:00 -
10:45

10:45 -11:00

113

11:00 - 12:30

12:30 = 12:45

113

12:45 - 13:45

13:45 - 14:00

11}

14:00 -
15:00

X1l MIEDZYNARODOWA KONFERENCJA FLEBOLOGIA ESTETYCZNA
Aleksandra Jaworucka-Kaczorowska Charles Esteves
Polska Brazylia

Przerwa

WARSZTAT
Terapia uciskowa w patologiach zylnych i limfatycznych

Marcin Kucharzewski Angelika Chachaj
Polska Polska

Sala 3

WARSZTAT
Skleroterapia | — podstawy

Aleksandra Jaworucka-Kaczorowska Tobias Hirsch Tomasz Urbanek
Polska Niemcy Polska

Przerwa

WARSZTAT
Skleroterapia Il — podstawy

Adam Zielinski Tobias Hirsch Tomasz Urbanek

Polska Niemcy Polska

Przerwa

WARSZTAT

Leczenie niewydolnych doptywdw (miniflebektomia, totalna ablacja laserowa, skleroterapia)

— przypadki kliniczne

Dimitris Kontothanassis Linas Velicka Enric Roche Tomasz Pelak
Wtochy Litwa Hiszpania Polska

Przerwa

WARSZTAT
Leczenie zmian Cl (skleroterapia, laser przezskdrny, techniki tagczone — CLaCS) — przypadki
kliniczne

Wojciech Rybak Charles Esteves Enric Roche
Polska Brazylia Hiszpania
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XII MIEDZYNARODOWA KONFERENCJA FLEBOLOGIA ESTETYCZNA

piatek wyktady, 1/ pazdziernika

15:00 -
16:00

11}

16:00 -
16:05

16:05 - 17:25

16:05 - 16:15

16:15 - 16:25

16:25 - 16:35

16:35 - 16:45

16:45 - 16:55

16:55 - 17:05

Przerwa

Otwarcie konferencji

SESJA |
Zagadnienia ogélne |
Moderatorzy
Marianne De Maeseneer Alun Davies Piotr Terlecki
Belgia Wielka Brytania Polska

Globalna epidemiologia przewlektej choroby zylnej - przeglad systematyczny i analiza
zbiorcza danych

Alun Davies
Wielka Brytania

Kompleksowy przeglad czynnikdw zaburzajacych powrdt zylny: od refluksu i niedroznosci po
otytosc i wady postawy

Tobias Hirsch
Niemcy

Jak prawidtowo wykonac standaryzowane badanie USG Doppler zyt koriczyn dolnych

Wassila Taha
Egipt

USG Doppler w przypadku nawrotowych zylakdéw: na co zwréci¢ uwage i co nalezy wykluczy¢

Irwin Toonder
Holandia

Wykonujac badanie zyt powierzchownych kornczyn dolnych — kiedy nalezy rozszerzy¢
diagnhostyke o uktad zyt gtebokich?

Michat Goran StanisSic
Polska

USG zyt gtebokich — optymalizacja obrazowania w diagnostyce zakrzepicy zyt gtebokich
(DVT) i ocenie zmian pozakrzepowych
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17:05 - 17:15
17:15-17:35
17:35-19:00
17:35 - 17:45
17:45 - 17:55
17:55 - 18:05
18:05 -18:15
18:15 - 18:25
18:25 - 18:35
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Irwin Toonder
Holandia

Nowe dowody na znaczenie niewydolnych zyt przeszywajgcych

Mark Whiteley
Wielka Brytania

Dyskusja

SESJIA I
Zagadnienia ogdlne Il

Moderatorzy

Wassila Taha Armando Mansilha Marek Maruszyriski
Egipt Portugalia Polska

Zapobieganie progresji przewlektej choroby zylnej — mit czy rzeczywistos¢?

Alun Davies
Wielka Brytania

Czy pierwotna niewydolnos¢ zylna zwieksza ryzyko zakrzepicy zyt gtebokich?
Nowe dane i implikacje kliniczne

Zbigniew Krasinski
Polska

Rola lekéw flebotropowych w leczeniu pacjentéw z przewlekta chorobg zylng (CO-C6)

Armando Mansilha

Portugalia

Wyklad sponsorowany
Kiedy zalecam, a kiedy nie stosuje leczenia farmakologicznego u pacjentdw z przewlekty
chorobg zyt? — aspekty praktyczne.

Tomasz Urbanek
Polska

Wskazania, przeciwwskazania i niewtasciwe wskazania do leczenia zylakdw koriczyn dolnych

Lowell Kabnik
Stany Zjednoczone

Wskazania, ryzyko i przeciwwskazania do terapii uciskowej — miedzynarodowe stanowisko
ekspertéw
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Tomasz Urbanek
Polska

18:35-18:45 Postepowanie w zakrzepicy zyt powierzchownych (SVT) oparte na danych naukowych: DOAC,
heparyna drobnoczasteczkowa czy obserwacja — kiedy leczy¢, a kiedy czekac?
Armando Mansilha
Portugalia
18:45 — Dyskusja
19:00
19:00 - KOKTAJL POWITALNY W STREFIE WYSTAWIENNICZE]
19:45
SOBOTA, 18 pazdziernika
08:30 - SESJAIII
10:20 Zmiany Cl we flebologii estetyczne;j
Moderatorzy
[rwin Toonder Mark Whiteley =~ Wojciech Rybak
Holandia Wielka Brytania Polska
08:30 - Obrazowanie w flebologii estetycznej — diagnostyka zmian typu ClI
08:40
Tomasz Urbanek
Polska
08:40 - Optymalizacja leczenia zmian Cl - jak postepowac z zytami o réznej barwie, Srednicy i
08:50 gtebokosci
Rodrigo Kikuchi
Brazylia
08:50 - Skleroterapia piankowa pod kontrolg USG w leczeniu telangiektazji i zyt retikularnych-
09:00 standaryzacja techniki
Enric Roche
Hiszpania
09:00 - Skleroterapia z tumescencjg w leczeniu telangiektazji i zyt siatkowatych — nowe podejscie?
09:10

Rodrigo Kikuchi
Brazylia
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09:10 -
09:20

09:20 -
09:30

09:30 -
09:40

09:40 -
09:50

09:50 -
10:20

10:20 -
10:50

11}

10:50 - 12:10

10:50 -
11:00

11:00 - 11:10

11:10 = 11:20
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Terapia laserem przezskérnym w leczeniu zyt retikularnych i telangiektazji

Charles Esteves
Brazylia

CLaCS- kwalifikacja pacjentdw, metoda i oczekiwane rezultaty

Wojciech Rybak
Polska

Leczenie zyt retikularnych za pomocg EVLA - czy to mozliwe?

Charles Esteves
Brazylia

Mikroflebektomia — jak to robie w codziennej praktyce

Rodrigo Kikuchi
Brazylia

Dyskusja

Przerwa

SESJA IV
Patologie uktadu zyt gtebokich

Moderatorzy

Houman Jalaie Efthymios Makis Avgerinos Michat Goran Stanisi¢
Niemcy Grecja Polska

Optymalna diagnostyka obrazowa przed zabiegami na uktadzie zyt gtebokich

Efthymios Makis Avgerinos
Grecja

Leczenie ostrej zakrzepicy zyt biodrowo-udowych - kluczowe aspekty kliniczne

Houman Jalaie

Niemcy

Stentowanie po leczeniu DVT — wskazania i technika

Olivier Hartung
Francja
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11:20 - 11:30
11:30 = 11:40
11:40 - 11:50
11:50 - 12:10
12:10 - 13:00
O]
13:00 -
14:20
13:00 - 13:10
13:10 - 13:20
13:20 - 13:30
13:30 - 13:40
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Innowacje w diagnostyce i leczeniu zakrzepicy zyt gtebokich

Efthymios Makis Avgerinos
Grecja

Czy mozna wykonywac zabiegi zyt powierzchownych przy wspdtistniejgcej przewlektej
niedroznosci odptywu biodrowo-udowego lub refluksie w uktadzie gtebokim

Alun Davies
Wielka Brytania

Wskazania do implantacji stentu zylnego oraz planowanie terapii

Houman Jalaie
Niemcy

Dyskusja

Lunch

SESJIAV
Choroby zyt powierzchownych |

Moderatorzy

Paola Ortiz Tobias Hirsch Tomasz Urbanek
Urugwaj Niemcy Polska

Podejmowanie decyzji w niewydolnosci zyty odpiszczelowej — jak dobrac¢ odpowiednia
metode leczenia?

Tomasz Pelak
Polska

Czy leczenie operacyjne niewydolnosci pni zylnych jest nadal uzasadnione?

Armando Mansilha
Portugalia

Czy ablacja termiczna wcigz pozostaje ztotym standardem?

Lowell Kabnik

Stany Zjednoczone

Poréwnanie laseréw 1470 nm i 1940 nm — zalety i zastosowanie w praktyce klinicznej

Piotr Terlecki
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13:40 - 13:50

13:50 -
14:00

14:00 -
14:20

14:20 - 15:30

14:20 - 14:30

1430 -
14:40

14:40 -
14:50

14:50 -
15:00
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Polska

Nowoczesna ablacja RFA — czy mozna chcied wiecej?

Lowell Kabnik
Stany Zjednoczone

Leczenie zylakéw za pomoca kleju — kiedy stosowad, a kiedy zrezygnowac?

Kirsat Bozkurt

Turcja
Dyskusja
SESJA VI
Choroby zyt powierzchownych |l
Moderatorzy
Dimitris Kontothanassis Enric Roche Adam Zieliniski
Wtochy Hiszpania Polska

Skleroterapia w praktyce — wskazania, przeciwwskazania i praktyczne wskazdwki.

Tobias Hirsch

Niemcy

Nowatorskie podejscie do leczenia niewydolnosci zyty odpiszczelowej:
skleroterapia z wykorzystaniem systemu aspiracyjno-infuzyjnego.

Michat Goran Stanisi¢
Polska

Mechaniczno-chemiczna ablacja zylakdw — korzysci i ograniczenia

Tomasz Urbanek
Polska

HIFU w leczeniu niewydolnych zyt powierzchownych i przeszywajgcych — aktualny stan

wiedzy

Mark Whiteley
Wielka Brytania
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15:00 -15:10

15:10 - 15:30

15:30 -
16:00

11}

16:00 -
17:20

16:00 -
16:10

16:10 - 16:20

16:20 -
16:30

16:30 -
16:40

16:40 -
16:50
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Nowe urzgdzenia do leczenia zyt powierzchownych — czy moga by¢ przetomem

Lowell Kabnik

Stany Zjednoczone

Dyskusja

Przerwa

SESJA VII
Choroby zyt powierzchownych 111

Moderatorzy

Lowell Kabnik Kursat Bozkurt Tomasz Pelak
Stany Zjednoczone Turcja Polska

Debata: Czy nalezy jednoczasowo leczy¢ niewydolne doptywy? — TAK

Dimitris Kontothanassis
Wtochy

Debata: Czy nalezy jednoczasowo leczy¢ niewydolne doptywy? — NIE

Alun Davies
Wielka Brytania

Leczenie niewydolnych doptywdw — postaw na skleroterapie piankowg

Enric Roche
Hiszpania

Leczenie niewydolnych doptywdw — wybierz miniflebektomie

Dimitris Kontothanassis
Wtochy

Leczenie niewydolnych doptywdw — a moze catkowita ablacja laserowa?

Linas Velicka
Litwa
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16:50 -
17:00

17:00 -
17:20

17:20 - 18:30

17:20 - 17:30

17:30 = 17:40

17:40 - 17:50

17:50 -

18:00

18:00 - 18:10

18:10 - 18:30
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Podejscie hybrydowe w leczeniu niewydolnosci zyt powierzchownych

Adam Zielinski

Polska

Dyskusja

SESJAVIII

Zaawansowane patologie uktadu zylnego i limfatycznego
Moderatorzy

Wassila Taha Zbigniew Krasinski Arkadiusz Jawien

Egipt Polska Polska

Obrzek konczyn dolnych — podejscie diagnostyczne i terapeutyczne do obrzeku
limfatycznego, ttuszczowego i patologii mieszanych

Angelika Chachaj
Polska

Sprawdzone metody terapeutyczne w obrzeku limfatycznym

Tobias Hirsch

Niemcy

Czy atrophie blanche (C4b) jest zmiang nieodwracalng?

Marianne De Maeseneer
Belgia

Aktualne podejscie do leczenia owrzodzen zylnych korczyn dolnych

Arkadiusz Jawien
Polska

Owrzodzenia zylne przy wspdtistniejgcej chorobie tetnic obwodowych — wyzwania
diagnostyczne i terapeutyczne

Armando Mansilha

Portugalia

Dyskusja

NIEDZIELA, 19 paZzdziernika
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08:30 - SESJA IX
10:10 Zmiany zylne w réznych obszarach ciata — jak je leczy¢?
Moderatorzy
Alun Davies Charles Esteves  Aleksandra Jaworucka-Kaczorowska
Wielka Brytania Brazylia Polska
08:30 - Zmiany zylne na twarzy — moja preferowana metoda leczenia. Wybieram miniflebektomie
08:40
Mark Whiteley
Wielka Brytania
08:40 - Zmiany zylne na twarzy — moja preferowana metoda leczenia. Wybieram skleroterapie.
08:50
Aleksandra Jaworucka-Kaczorowska
Polska
08:50 - Zmiany zylne na twarzy — moja preferowana metoda leczenia. Wybieram przezskdrng ablacje
09:00 laserowa
Charles Esteves
Brazylia
09:00 - Zyty dtoni i stép - kiedy wybieram miniflebektomie?
09:10
Mark Whiteley
Wielka Brytania
09:10 - Zyty dtoni i stép - kiedy wybieram skleroterapie?
09:20
Aleksandra Jaworucka-Kaczorowska
Polska
09:20 - Zyty dtoni i stép - kiedy wybieram przezskérng ablacje laserowa?
09:30
Charles Esteves
Brazylia
09:30 - Leczenie widocznych zyt na piersiach
09:40
Joanna Borecka-Sobczak
Polska
09:40 - Malformacje zylne: diagnostyka i leczenie
09:50
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09:50 -
10:10

10:10 - 11:20

10:10 -
10:20

10:20 -
10:30

10:30 -
10:40

10:40 -
10:50

10:50 -

11:00

11:00 - 11:10

11:10 - 11:30
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Michat Toborek

Dyskusja
SESJA X
Zaburzenia zylne miednicy
Moderatorzy
Houman Jalaie Irwin Toonder Olivier Hartung
Niemcy Holandia Francja

Przewlektego bdlu miednicy pochodzenia zylnego - patofizjologia i diagnostyka obrazowa

Wassila Taha
Egipt

Badanie ultrasonograficzne punktdw wyjscia refluksu z miednicy

Aleksandra Jaworucka-Kaczorowska
Polska

Kiedy warto wykonac¢ embolizacje zyt miednicy? Wskazania i korzysci kliniczne

Michat Toborek

Postepowanie z pacjentem z NIVL: Jak zapewni¢ sukces terapeutyczny?

Houman Jalaie

Niemcy

Postepowanie w przypadku wspdtistniejgcego ucisku zyty biodrowej i refluksu w zytach
jajnikowych — co powinno by¢ leczone jako pierwsze?

Olivier Hartung
Francja

Postepowanie w przypadku zylakéw koriczyn dolnych pochodzenia mednicznego
Paola Ortiz

Urugwaj

Dyskusja
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11:20; 11:30
11:50 - 13:40
11:50 - 12:00
12:00 - 12:10
12:10 -12:20
12:20 -12:30
12:30 - 12:40
12:40 - 12:50
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Przerwa

SESJA XI

Postepowanie po zabiegu, mozliwe powiktania i dziatania profilaktyczne
Moderatorzy

Lowell Kabnik Marcin Gabriel Michat Molski

Stany Zjednoczone Polska Polska

Zapobieganie i leczenie powiktan po skleroterapii — praktyczne podejscie

Aleksandra Jaworucka-Kaczorowska
Polska

26 lat doswiadczen z ablacjg termiczng — powiktania i strategie zapobiegania

Lowell Kabnik

Stany Zjednoczone

Ablacja i/lub miniflebektomia- kiedy i gdzie nalezy uwazac na nerw odpiszczelowy, tydkowy,
kulszowy, piszczewlowy i strzatkowy?

Karol Chakkour
Polska

Profilaktyczne usuniecie zyty odpiszczelowej przedniej dodatkowej— czy warto je rozwazy¢

Tobias Hirsch

Niemcy

Nowoczesne podejscie do okotooperacyjnego postepowania w przewlektej chorobie zylnej -
kompleksowe spojrzenie na pacjenta

Marcin Gabriel
Polska

Powiktania zakrzepowe po ablacji (EHIT, EGIT, EFIT, EMIT, EHifulT) — co wiemy, a co nadal
pozostaje niewiadoma?

Lowell Kabnik

Stany Zjednoczone
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12:50 -
13:00

13:00 - 13:10

13:10 - 13:20

13:20 - 13:40

13:40 -
14:00

388

14:00 -
15:00

14:00 - 14:10

14:10 - 14:20

14:20 - 14:30

14:30 -
14:40
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Profilaktyka przeciwzakrzepowa i kontrolne USG po zabiegach zylnych — co mdéwi evidence-

based medicine?

Michat Molski
Polska

Kompresjoterapia po zabiegach zylnych — co méwi evidence-based medicine

Alun Davies
Wielka Brytania

Ablacja a latanie samolotem — jakie zalecenia przekazad pacjentowi przed i po zabiegu?

Marcin Kucharzewski
Polska

Dyskusja

Przerwa

SESJA XII
Co bysmy zrobili? Sesja przypadkdw klinicznych?

Moderatorzy

Aleksandra Jaworucka-Kaczorowska
Polska

Linas Velicka
Litwa

Armando Mansilha

Portugalia

Leczenie ogniskowych poszerzen i tetniakdw zylnych (5 min przypadek + 5 min dyskusja)

Dimitris Kontothanassis
Wtochy

Ptytko potozone niewydolne zyty pniowe — jak postepowac? (5 min przypadek + 5 min
dyskusja)

Piotr Hawro
Polska

Zyta odpiszczelowa pozakrzepowa (5 min przypadek + 5 min dyskusja)

tukasz Szczygiet
Polska

Zylaki zniknety, a obrzek zostat — co teraz? (5 min przypadek + 5 min dyskusja)

Aleksandra Jaworucka-Kaczorowska
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14:40 -
14:50

14:50 -
15:00

15:00

XII MIEDZYNARODOWA KONFERENCJA FLEBOLOGIA ESTETYCZNA
Polska

Leczenie zyt ponizej kolana u pacjentéw ze zmianami skérnymi (5 min przypadek + 5 min
dyskusja)

Woijciech Mikusek
Polska

Wieloogniskowy refluks w jednej koriczynie — jak zaplanowac leczenie? (5 min przypadek + 5
min dyskusja)
I[rwin Toonder

Holandia

Zakoriczenie konferencji
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